
UCHWAŁA Nr XXX/183/2009
Rady Miejskiej Pasymiu

z dnia 16 listopada 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art.11 ust.2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.  z 2004r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze 
zm.)  Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża zgodę na darowanie Skarbowi Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Olsztynie nieruchomości gruntowych położonych w Pasymiu przy ul. Jana Pawła II i ul. 
Olsztyńskiej  o  łącznej  pow.  3241 m2,  dla  których Sąd Rejonowy w Szczytnie  prowadzi  księgi 
wieczyste, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr:

− 420/11 o pow. 592 m2  - Kw Nr 43851,

− 273/7  o pow.  448 m2  - Kw Nr 30273,

− 379/1  o pow.    37 m2  - Kw Nr 29449,

− 380/1  o pow. 1412 m2 - Kw Nr  9893,

− 373/2  o pow.   624 m2 - Kw Nr 21452,

− 381/1  o pow.   114 m2 - Kw Nr 50789,

− 381/2  o pow.     14 m2 - Kw Nr 50789,

stanowiących własność Gminy Pasym.

§2.
Nieruchomości  opisane  w  §1  zostaną  wykorzystane  na   budowę jednostronnego  ciągu  pieszo-
rowerowego przy drodze krajowej nr 53 na odcinku Gimnazjum-Stacja PKP (III etap).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


